2024 年 10 月吉日
カルビー株式会社

カルビー株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:江原 信、以下カルビー)は、

九州・沖縄エリア限定で展開している「ポテトチップス 九州味自慢」シリーズからカル

ビー初の「宮崎牛」を使用した「ポテトチップス」である『ポテトチップス九州味自慢

宮崎牛ステーキ味』を2024年11月4日（月）より九州・沖縄エリア限定で発売します。

つきましては、本商品の発売に合わせて下記の通り、宮崎県知事への表敬訪問を行い

ますので、是非ご取材賜りますようお願い申し上げます。

商品に関する詳細は、プレスリリースをご覧ください。
https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000001436.000030525.html

■宮崎県知事 表敬訪問の実施概要

日 時 2024 年 11 月 5日（火）11:15～11:30

場 所 宮崎県庁 本館 2 階 知事会議室（宮崎市橘通東 2丁目 10 番 1 号）

内容

新商品概要や開発経緯などの説明、試食、記念撮影 等

<出席予定者>

・宮崎県知事 河野 俊嗣（こうの しゅんじ） 様

・宮崎県農業協同組合 代表理事組合長 栗原 俊朗（くりはら しゅんろう）様

・カルビー株式会社 代表取締役社長 兼 CEO 江原 信（えはら まこと）

・カルビー株式会社 西日本事業本部 本部長 松浦 哲二 （まつうら てつじ）

・カルビー株式会社 西日本事業本部 九州支店長 興津 智幸（おきつ ともゆき）

・カルビー株式会社 マーケティング本部 ポテトチップス部

ブランドディレクター 三浦 太志（みうら ふとし）

・カルビー株式会社 マーケティング本部 ポテトチップス部

ブランドマネジャー 藤原 秀樹（ふじわら ひでき）

ご多忙中とは存じますが、当日ご参加をいただける場合は運営の都合上、2024 年 11 月 1日（金）17:00

までに下記 URL（二次元コード）からお申込みをお願いいたします。

https://ws.formzu.net/dist/S48104428/

メール（press@calbee.co.jp）でもお申込みいただけます。ご所属、お名前、ご連絡先を記載のうえご

連絡ください。

※終了後、宮崎県庁本館２階副知事会議室にて、商品の撮影や担当者への取材の時間を設けさせていた

だきます（商品の撮影は開始前も可）。

※出席者や内容は予告なく、変更になる可能性がありますのでご了承ください。

※ご記入いただきました個人情報は、今回のイベント関連の出席者管理、当社の広報活動（プレスリリ

ース等の送付）に利用させていただきます。

本件に関するお問い合わせ先

カルビー株式会社 コーポレートコミュニケーション本部 グループ広報部 社外広報課 担当：瀧澤・櫛引（くしびき）

TEL：03－5220－6226（広報部代表） FAX：03－5220－6298  Ｅメールアドレス：press@calbee.co.jp

≪ご取材のご案内≫

カルビー初の「宮崎牛」を使用した「ポテトチップス」

『ポテトチップス九州味自慢 宮崎牛ステーキ味』の発売を記念

宮崎県知事 表敬訪問

日時：2024 年 11 月 5 日（火）11:15～11:30 場所：宮崎県庁 知事会議室